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Dzisiaj w Wiśle oficjalnie rozpoczynają się Igrzyska Olimpiad Specjalnych. Ogień do znicza,
który tam zapłonie przyniesie sztafeta składająca się z członków policyjnej organizacji ''Bieg
z Pochodnią Strzegących Prawa na rzecz Olimpiad Specjalnych'' działająca przy Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie.

Oficjalne otwarcie dzisiaj, jednak zawody rogrywają się już od wczoraj. W tym roku organizowane są one pod
honorowym patronatem małżonki prezydenta RP Anny Komorowskiej. W rywalizacji bierze udział ponad pół tysiąca
zawodników, a 41 najlepszych w przyszłym roku będzie reprezentowało nasz kraj na światowych igrzyskach w Korei
Południowej. W południe ze skoczowskiej Kaplicowki wyruszyła w stronę Wisły specjalna sztafeta.
Od ponad trzydziestu lat, na całym świecie odbywają się specjalne sztafety. Ich zadaniem jest promocja idei sportu
osób niepełnoprawnych intelektualnie. Ale mają również zwrócić uwagę lokalnej społeczności, że pośród nich
żyją te osoby - mówi młodszy inspektor Jacek Hachulski wykładowca z Centrum Szkolenia Policji z Legionowa,
inicjator biegu w Polsce.
Takie biegi są organizowane kilkukrotnie w ciągu roku. Wszystkie przed ważniejszymi imprezami organizowanymi
dla osób z niesprawnością intelektualną.
 
POSŁUCHAJ
 
 
Kilkunastu policjantów, którzy wystartowali ze skoczowskiej Kaplicówki, pochodzi z rożnych regionów Polski.
Sygnałem startowym był wystrzał z armaty. Biegnąc trzymają w dłoniach pochodnię. To ogień odpalony pod
obeliskiem poświęconemu poległym w służbie Policjantom. Od pochodni, wieczorem zostanie odpalony znicz
olimpiady w Wiśle.
 
POSŁUCHAJ
 
Z Kaplicówki sztafeta pobiegła na skoczowski rynek, później przejechała do Ustronia, by znowu kilka kilometrów
przebiec przez miasto. Nie biegniemy przez lasy. Zatrzymujemy się tam gdzie są ludzie, bo naszym celem
jest przypominanie, że niepełnosprawni intelektualnie są wśród nas i oczekują naszej pomocy- kończy
Hachulski.
Uroczyste otwarcie Olimpiady z udziałem małżonki prezydenta - Anny Komorowskiej dzisiaj, o godzinie 18.30 w
wiślańskim amfiteatrze.
 
Jan Bacza
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